



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

BURÇELİK VANA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Finansal Rapor Konsolide Olmayan 2022 - 4. 3 Aylık Bildirim

Finansal Tablolara ilişkin Genel Açıklama

01.01.2022-31.12.2022 Dönemi Finansal Tablolar ve Fipnotlar



MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL

Bağımsız Denetim Kuruluşu	KAVRAM BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK A.Ş.
Denetim Türü	Sürekli
Denetim Sonucu	Olumlu

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Burçelik Vana Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Genel Kurulu'na

A. Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1. Görüş

Burçelik Vana Sanayi Anonim Şirketi 'nin ("Şirket") 31 Aralık 2022 tarihli finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynaklar değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Şirket'in 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama Standartları ("TFRS'ler") uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2. Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3. Kilit Denetim Konuları

Kilit Denetim Konuları, cari döneme ait finansal tabloların denetiminde mesleki muhakememize göre en çok önem arz eden konulardır. Bu konular, bir bütün olarak finansal tablolara ilişkin yürütülen denetim çerçevesinde ve bu tablolara ilişkin görüş oluşturulurken ele alınmıştır ve tarafımızca bu konulara ilişkin ayrı bir görüş bildirilmemektedir.

Kilit Denetim Konusu	Konunun denetimde nasıl ele alındığı
I. Hasılatın muhasebeleştirilmesi Şirket'in başlıca hasılat elde ettiği gelir unsuru, vana, musluk ve seviye göstergeleri gibi armatür ve cihazların satışlarıdır. Şirketin 1 Ocak - 31 Aralık 2022 hesap dönemine ait kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda yer alan "hasılat" kaleminin tutarı 42.910.830 TL'dir. TFRS 15, hasılatın ne zaman ve hangi tutarda muhasebeleştirileceğini belirleyen; satıcının edim yükümlülüklerinin gerçekleşme zamanlamasına dayalı, ürün ve hizmetler üzerindeki kontrolün alıcıya devredilmesi şartlarına ilişkin kapsamlı bir çerçeve oluşturması nedeniyle önemli yönetim tahmin ve muhakemesi gerektirmektedir. Şirket, taahhüt edilen bir mal veya hizmeti müşterisine devrederek edim yükümlülüğünü yerine getirdiğinde hasılatı finansal tablolara alır. Ürün satışının gerçekleştirildiği dönemde hasılatın muhasebeleştirilmesi, ürün satış sözleşmesiyle bağlantılı olup sözleşme koşullarına göre ürünlerinin kontrolünün devrinin gerçekleşme zamanının uygun bir şekilde değerlendirilmesine bağlıdır. Satış sözleşmeleri karmaşık yapıda olabileceğinden her bir duruma özgü	Uyguladığımız denetim prosedürleri, performans değerlendirmesine ilişkin raporlamalar ve üst yönetim tarafından gerçekleştirilen kontroller dahil gelirlerin muhasebeleştirilmesi sürecine ilişkin iç kontrollerin test edilmesi, analitik incelemeler ve detay testlerden oluşmaktadır. Denetim prosedürlerimiz ürünlerin risk ve faydalarının müşteriye teslim edildiğine dair kanıtların test edilmesine ilişkin prosedürleri de içermektedir. Ayrıca denetimimiz sırasında ilişkili taraflar ile yapılan satışlara ilişkin denetim prosedürleri de uygulanmıştır. Uyguladığımız belli başlı denetim prosedürleri aşağıdaki gibidir: -Satışlar analitik olarak incelendi, -Şirket iç kontrol departmanı tarafından satışlara ilişkin gerçekleştiren kontroller anlaşıldı ve satış koşullarındaki değişimlere ilişkin kontroller test edildi, -Satış faturalarının örnekleme bazında detay testi yapıldı. Satışların dönemsellik ilkesi uyarınca doğru döneme kaydedildiğinin testi yapıldı,

muhasebeleştirme esası belirlenirken önemli muhakemelerin yapılmasını gerektirmektedir. Bu nedenlerle hasılatın muhasebeleştirilmesi kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir.

-Şirket'in ticari alacakların doğrulanması sırasında uyguladığı süreçler anlaşıldı

-Ticari alacak bakiyeleri doğrulama yöntemi ile test edildi,

-Ticari alacakların tahsilat riski değerlendirildi ve tahsilat sürecinin takibinde kullanılan kontroller test edildi. Şirket müşterilerinin varsa kamuya açıkladığı duyurular ve diğer dış kaynaklardan elde edilen bilgiler okunarak müşterilerin finansal durumu hakkında değerlendirme yapıldı. Şirket yönetimi tarafından yapılan değerlendirmeler neticesinde varlığı sonuçlar incelendi.

Kilit Denetim Konusu

Konunun denetimde nasıl ele alındığı

II. Maddi Duran Varlıklar ve Yeniden Değerleme Artışları

Şirket, 31 Aralık 2022 tarihli finansal tablolarında, aktifinde yer alan tesis, makine ve cihazlarını 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla SPK tarafından yetkilendirilmiş bağımsız bir değerlendirme kuruluşu tarafından yapılan değerlendirme çalışmalarının sonuçlarına bağlı olarak gerçeğe uygun değerleriyle muhasebeleştirmeye başlamıştır. Değerlenen varlıkların net defter değeri, vergi yükümlülüğü düşüldükten sonra 6.861.721 TL artmıştır. Bu değer artışı Özkaynaklar altında yer alan "maddi duran varlık yeniden değerlendirme artışları" hesap kaleminde gösterilmiştir.

Söz konusu işlemlerin aktif içerisinde önemli bir yer tutması ve değerlemenin önemli muhakeme ve varsayımlar içermesi nedeniyle denetimimiz için önem arz etmektedir ve bu nedenle tarafımızca kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir.

-Tarafımızca, yönetim tarafından atanan gayrimenkul değerlendirme uzmanlarının yetkinlikleri ve tarafsızlıkları değerlendirilmiştir.

-Denetimimizde yeniden değerlendirme modeline göre ölçülen ilgili maddi duran varlıkların gerçeğe uygun değerlerine esas teşkil eden söz konusu değerlendirme raporlarında değerlendirme uzmanlarınca kullanılan yöntemlerin uygunluğu değerlendirilmiştir.

-Bağımsız değerlendirme uzmanlarının değerlendirme sırasında kullandığı varsayımların piyasa verileri ile uygunluğuna yönelik kontroller yapılmıştır. Bu çerçevede söz konusu tesis, makine ve cihazların değerlendirme hesaplamaları üzerinde uzmanların yürüttüğü çalışmalar ve incelemeler sonucunda, değerlendirme raporunda kullanılan tahminlerin ve

Maddi duran varlıklar ile ilgili detaylı açıklamalar Not 11'de yer almaktadır.

varsayımların Şirketin bağımsız değerleme uzmanlarınca takdir edilen gerçeğe uygun değerlerin kabul edilebilir bir aralıkta olup olmadığının tarafımızca değerlendirilmesi gerçekleştirilmiştir.

-Kullanılan değerleme metodunun doğruluğunu, ilgili varlıkların kullanım amaçları ile birlikte değerlendirilmiş ve gerçeğe uygun değer hesaplamasında kullanılan veriler ile ilgili tesis, makine ve cihazların kayıtları karşılaştırılmıştır.

4. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Şirket yönetimi; Finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket'in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

5. Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

SPK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetim Standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

·Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.)

·Şirket'in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

·Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

·Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket'in sürekliliğini sona erdirebilir.

·Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve -varsa- tehditleri ortadan kaldırmak amacıyla atılan adımlar ile alınan önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398 inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 1 Mart 2023 tarihinde Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

2) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; Şirket'in 1 Ocak 2022 - 31 Aralık 2022 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tablolarının, TTK ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

3) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Bünyamin KALYONCU'dur.

İstanbul, 1 Mart 2023

Bünyamin KALYONCU

Sorumlu Denetçi

KAVRAM BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK A.Ş.

Member Crowe Global

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide Olmayan

		Dipnot Referansı	Cari Dönem 31.12.2022	Önceki Dönem 31.12.2021
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)				
Varlıklar				
DÖNEN VARLIKLAR				
Nakit ve Nakit Benzerleri	4		2.053.830	2.006.828
Ticari Alacaklar	3-5		9.929.574	6.724.153
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	5		9.929.574	6.724.153
Diğer Alacaklar	6		77.713	136.687
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	6		77.713	136.687
Stoklar	7		19.879.948	7.955.015
Peşin Ödenmiş Giderler	8		5.701.489	3.727.901
İlişkili Olmayan Taraplara Peşin Ödenmiş Giderler	8		5.701.489	3.727.901
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	10		148.041	2.430
Diğer Dönen Varlıklar	17		1.664.101	234.789
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Dönen Varlıklar	17		1.664.101	234.789
ARA TOPLAM			39.454.696	20.787.803
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR			39.454.696	20.787.803
DURAN VARLIKLAR				
Maddi Duran Varlıklar	11		15.061.822	3.917.742
Tesis, Makine ve Cihazlar	11		12.155.000	3.559.718
Taşıtlar	11		2.437.997	88.041
Mobilya ve Demirbaşlar	11		246.445	193.319
Özel Maliyetler	11		222.380	39.985
Yapılmakta Olan Yatırımlar	11			36.679
Kullanım Hakkı Varlıkları	12		27.841	103.793
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	13		374.777	193.598
Diğer Haklar	13		356.231	169.800
Lisanslar	13		18.546	23.798
Peşin Ödenmiş Giderler	8		37.215	3.137
İlişkili Olmayan Taraplara Peşin Ödenmiş Giderler	8		37.215	3.137
TOPLAM DURAN VARLIKLAR			15.501.655	4.218.270
TOPLAM VARLIKLAR			54.956.351	25.006.073
KAYNAKLAR				
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER				
Kısa Vadeli Borçlanmalar	27		13.853.273	6.804.315
İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar	27		13.853.273	6.804.315
Banka Kredileri	27		13.820.623	6.796.794
Diğer Kısa Vadeli Borçlanmalar	27		32.650	7.521
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları			6.491.583	2.613.502
İlişkili Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	27		31.202	51.239
Kiralama İşlemlerinden Borçlar	27		31.202	51.239
İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	27		6.460.381	2.562.263
Banka Kredileri	27		6.447.600	2.516.447
Kiralama İşlemlerinden Borçlar	27		12.781	45.816
Ticari Borçlar	3-5		4.923.957	2.035.399
İlişkili Taraplara Ticari Borçlar	3-5		89.825	71.612
İlişkili Olmayan Taraplara Ticari Borçlar	5		4.834.132	1.963.787
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	16		443.423	218.157
Diğer Borçlar	6		200.173	87.156
İlişkili Olmayan Taraplara Diğer Borçlar	6		200.173	87.156
Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)	8		8.611.027	3.619.453
İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)	8		8.611.027	3.619.453
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü				234.137
Kısa Vadeli Karşılıklar			218.516	79.888
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	16		218.516	79.888
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	14			14.000

İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	14		14.000
ARA TOPLAM		34.741.952	15.706.007
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		34.741.952	15.706.007
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Uzun Vadeli Borçlanmalar	27	1.238.980	1.095.988
İlişkili Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar	27		31.202
Kiralama İşlemlerinden Borçlar	27		31.202
İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar	27	1.238.980	1.064.786
Banka Kredileri	27	1.238.980	1.052.006
Kiralama İşlemlerinden Borçlar	27		12.780
Uzun Vadeli Karşılıklar		2.517.328	1.186.741
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	16	2.517.328	1.186.741
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	19	2.012.550	297.519
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		5.768.858	2.580.248
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		40.510.810	18.286.255
ÖZKAYNAKLAR			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		14.445.541	6.719.818
Ödenmiş Sermaye	18	7.347.672	7.347.672
Sermaye Düzeltme Farkları	18	173.775	173.775
Paylara İlişkin Primler (İskontolar)	18	514.929	514.929
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)	18	7.258.498	1.111.215
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	18	7.258.498	1.111.215
Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)	18	8.885.907	2.024.186
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	18	-1.627.409	-912.971
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	18	73.429	73.429
Yasal Yedekler		73.429	73.429
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları	18	-2.501.202	-2.899.291
Net Dönem Karı veya Zararı	26	1.578.440	398.089
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		14.445.541	6.719.818
TOPLAM KAYNAKLAR		54.956.351	25.006.073

Kar veya Zarar Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide Olmayan

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2022 - 31.12.2022	Önceki Dönem 01.01.2021 - 31.12.2021
Kar veya Zarar Tablosu			
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	20	42.910.830	17.546.249
Satışların Maliyeti	20	-30.160.076	-13.253.528
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)		12.750.754	4.292.721
BRÜT KAR (ZARAR)		12.750.754	4.292.721
Genel Yönetim Giderleri	21	-5.381.660	-2.541.491
Pazarlama Giderleri	21	-2.929.610	-1.122.191
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	22	2.867.557	2.430.699
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	22	-2.906.658	-1.420.642
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		4.400.383	1.639.096
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	23	387.430	48.596
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler	23		-139.987
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		4.787.813	1.547.705
Finansman Gelirleri	24	708.733	919.861
Finansman Giderleri	25	-3.293.119	-1.794.103
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)		2.203.427	673.463
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri		-624.987	-275.374
Dönem Vergi (Gideri) Geliri	19	-468.878	-234.137
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	19	-156.109	-41.237
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		1.578.440	398.089
DÖNEM KARI (ZARARI)	26	1.578.440	398.089
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
Ana Ortaklık Payları		1.578.440	398.089
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			

Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide Olmayan

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2022 - 31.12.2022	Önceki Dönem 01.01.2021 - 31.12.2021
Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu			
DÖNEM KARI (ZARARI)	26	1.578.440	398.089
DİĞER KAPSAMLI GELİRLER			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		6.235.690	-45.626
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)	11-18	8.687.660	
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	16-18	-893.048	-59.255
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		-1.558.922	13.629
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları), Vergi Etkisi	19	-1.737.532	
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi	19	178.610	13.629
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar		0	
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)		6.235.690	-45.626
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)		7.814.130	352.463
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
Ana Ortaklık Payları		7.814.130	352.463

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide Olmayan

		Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2022 - 31.12.2022	Önceki Dönem 01.01.2021 - 31.12.2021
Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)				
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI			-4.251.559	1.444.463
Dönem Karı (Zararı)	26		1.578.440	398.089
Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı)	26		1.578.440	398.089
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler			5.269.752	2.773.171
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler	11-12-13		1.091.226	793.206
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler			-90.571	22.482
Alacaklarda Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	5		-13.679	-36.501
Stok Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	7		-76.892	58.983
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler			576.167	238.077
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	16		576.167	280.876
Genel Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler				-42.799
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler			3.064.962	1.631.948
Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler	24		-61.754	-48.596
Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler	25		3.126.716	1.680.544
Gerçekleşmemiş Yabancı Para Çevrim Farkları İle İlgili Düzeltmeler			520.631	32.220
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler	19		156.109	275.374
Nakit Dışı Kalemlere İlişkin Diğer Düzeltmeler			-48.772	-220.136
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler			-10.865.614	-1.841.774
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler	5		-3.292.448	-1.687.906
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)	3			823.688
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)	5		-3.292.448	-2.511.594
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler	6		58.974	-90.843
İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)	6		58.974	-90.843
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler	7		-11.848.041	-2.112.707
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış)	8		-1.806.316	-523.414
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler	5		2.779.074	221.731
İlişkili Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)	3		18.213	-212
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)	5		2.760.861	221.943
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış)	16		225.266	51.472
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler	6		113.017	-17.673
İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)	6		113.017	-17.673
Ertelenmiş Gelirlerdeki (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar) Artış (Azalış)	19		4.479.783	2.336.666
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler	6		-1.574.923	-19.100
Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış)	6		-1.574.923	-19.100
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları			-4.017.422	1.329.486
Vergi İadeleri (Ödemeleri)			-234.137	114.977
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI			-3.639.718	-1.213.608
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri	11-13		49.478	154.816
Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri	11		49.478	154.816
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları			-3.750.950	-1.417.020
Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	11		-3.489.143	-1.266.792
Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	13		-261.807	-150.228
Alınan Faiz	24		61.754	48.596
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI			7.943.315	-712.348
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri	27		30.124.597	11.012.563
Kredilerden Nakit Girişleri	27		30.124.597	11.012.563
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları	27		-19.054.566	-10.102.962
Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları	27		-19.054.566	-10.102.962

Ödenen Faiz	25	-3.126.716	-1.680.544
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)			58.595
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		52.038	-481.493
Yabancı Para Çevrim Farklarının Nakit ve Nakit Benzerleri Üzerindeki Etkisi		-5.036	
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		47.002	-481.493
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	4	2.006.828	2.488.321
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	4	2.053.830	2.006.828

[illegible]

Carı D�nem 01.01.2022 - 31.12.2022	D�nemde �dlenen Kar Payı Avantıan														
	Kar Payıan														
	Kar Payı Harıř Pay Sahiplerine Yapılan Dięer �demeler														
	Payların Geri Alım İřlemleri Nedeniyle Meydana Gelen Artıř (Azalıř)														
	Pay Bazılı İřlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artıř (Azalıř)														
	Baęlı Ortaklık Edinimi veya Elden �kanılması														
	Baęlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile Sonu�lanmayan Pay Oranı Deęiřikliklerine Baęlı Artıř/Azalıř														
	Kontrol G�c� Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan İřlemler														
	Pay Sahiplerinin Dięer Katkıları														
	Nakit Akıř Riskinden Korunma Kazan�ları (Kayıplar) Kaleminden �kanılan ve Finansal Olmayan Varlıęın (Y�k�ml�l�ę�n) veya Ger�eęe Uygun Deęer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahh�d�n Bařlangıç Maliyetine veya Defter Deęerine Dahil Edilen Tutar														
	Opsiyonların Zaman Deęerindeki Deęiřiklikler Kaleminden �kanılan ve Finansal Olmayan Varlıęın (Y�k�ml�l�ę�n) veya Ger�eęe Uygun Deęer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahh�d�n Bařlangıç Maliyetine veya Defter Deęerine Dahil Edilen Tutar														
	Forward S�zleşmesinin Forward Bileşeninin Deęerindeki Deęiřiklikler Kaleminden �kanılan ve Finansal Olmayan Varlıęın (Y�k�ml�l�ę�n) veya Ger�eęe Uygun Deęer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahh�d�n Bařlangıç Maliyetine veya Defter Deęerine Dahil Edilen Tutar														
	Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Deęiřiklikler Kaleminden �kanılan ve Finansal Olmayan Varlıęın (Y�k�ml�l�ę�n) veya Ger�eęe Uygun Deęer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahh�d�n Bařlangıç Maliyetine veya Defter Deęerine Dahil Edilen Tutar														
	Dięer Deęiřiklikler Nedeni ile Artıř (Azalıř)						-88.407						-88.407		-88.407
D�nem Sonu Bakiyeler			7.347.672	173.775	514.929	8.885.907	-1.627.409			73.429	2.501.202	1.578.440	14.445.541		14.445.541